PROVINCIA DI BENEVENTO
SERVIZIO CONTRATTI

e "
Y~

y ? R "\ ™ Y < \ g
DETERMINAZIONE n. A S 38 del £.0 ¥. 2018
OGGETTO: Impegno e Liquidazione spesa registrazione contratto con I’ING. CIRO BARONE.
RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO

ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO-P.O.DELEGATA

PREMESSO che con reversale n. 1271/2018 sono stati introitati € 269,00 versati dal
professionista indicato in oggetto quali spese per registrazione contratto;

RITENUTO, provvedere alla liquidazione della somma di € 269,00 in favore dell’economo per
permettere al servizio Contratti di registrare il contratto stipulato con il suddetto professionista;
VISTA la determinazione del segretario generale direttore n. 228 dell’1.2.2018 con la quale sono
state delegate al sottoscritto le funzioni dirigenziale ex art. 17, comma lbis, del D. Lgs. 165/2001 e
ss.mm.ii., relativamente al servizio Contratti;

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, introdotto dall’art. 3, c. 1, lett. d)
della L. 213/2012, della regolarita tecnica del presente atto;

DETERMINA

PER QUANTO IN NARRATIVA:

e ANTICIPARE all’Economo Provinciale la somma di € 269,00 con obbligo di rendicontazione
necessaria per la registrazione del contratto sopra specificato.

e IMPEGNARE e LIQUIDARE all’Economo Provinciale (sul conto ufficio economato acceso
presso il Tesoriere Provinciale Banca Popolare Pugliese IBAN
IT78J0526215001CC1350102157) la sommadi € 269,00 sul cap. 19606/1 “anticipazione dei
fondi per il servizio economato”.

e IMPEGNARE al cap. 19607/1 la somma di € 269,00 ai fini della sistemazione contabile che
sara effettuata con successivo provvedimento.

e TRASMETTERE la presente determinazione al servizio Finanziario per 1’'impegno e
I’emissione del relativo mandato di pagamento.

IL RESPONS. DEL SERVI .O] DELEGATA




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZ.IARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap-yfeéeg'( Progr. N. /te‘)\g M 63/?’}/10&?
Gy A£G} ¢ ?,ﬁp 2 1P5P Lot 3 /o218

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA
(dott. Serafino DE BELLIS)
L RESPONSABHE DAL SERVIZIC
AL E BILANCIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

74

/1

i

UFFICIO LIQUIDAiZIONI /
Cod. Creditore »Z/é7 ﬂllq n. Z 7 /Y

Ul:/ Dﬁ AL /7&0/ ‘ Z /75\0

IL RESPONSABILE\D iL SERVIZIO




